

INTERIEUR FORMA S.A.

ADMINISTRACION:AV.ALICIA MOREAU DE JUSTO 140 2° PISO
PUERTO MADERO (1107) - BUENOS AIRES
TEL.:54 11 4 313 3232-LINEAS ROTATIVAS - FAX 54 11 4 313 0560
C.U.I.T.: 30-52992346-1

X

Propuesta : **PS 193525**

Fecha de emision : 09/08/2013

Pag: 1

Cliente: 60000763 - SR. MARIANO ANTONOVICH*
Moneda : PES

C.U.I.T.: 1--

Cond.IVA : RESPONSABLE INSCRIPTO

PRESENTE* CAPITAL FEDERAL
BUENOS AIRES

item	Código	Cant .	Descripcion	Unit .	Total
			OBRA: CORDOBA 629 PISO 2 *****		
			PUESTS OPERATIVOS		
			MESA DE DINERO		
			ISLA 8 PUESTOS		
			LINEA PANTALLAS DATAWALL		
			ISLA NRO. 1 *****		
1	BANPT-U	8.00	BAND.PORTATOMA PSCABLE 71X13CM 3 PERFORACIONES SILVER	205.64	1,645.12
2	DF-M1154IA	2.00	PRIVACY MEDIA VID.DW 137X33CM TEMPLADO	727.36	1,454.72
3	DF-II154IA	2.00	PRIVACY INI/FI VID.DW 137X33CM TEMPLADO	757.76	1,515.52
4	DP1-2954M	4.00	PANT DATAWALL 137X73 LBP041	1,227.32	4,909.28
5	DP1-2930M	4.00	PANT DATAWALL 76X73 LBP041	917.19	3,668.76
			NOTA: LBP BLANCO		
6	DC2-29S	3.00	ENS.RECTO P/PANT. 73CM.	6.43	19.29
7	DC2-29EA	2.00	ENS.(E) ANOD.NAT.P/PANT. 73CM	99.50	199.00
8	XTTK-6030AMB	8.00	TAPA REC 152X76X3CM C/ACCESO A TOMAS - LBP BLANCO 5505	1,118.48	8,947.84
			NOTA: DE 137CM		
9	DC2-29TA	2.00	ENS.(T) ANOD.NAT.P/PANT. 73CM.	275.94	551.88
10	DB3-EU	2.00	PAR DE MENSULAS SILVER.P/TAPAS	100.43	200.86
11	MB1-CB30	6.00	MEN.GRISMD.P/UNIR 2 TAP.76CM	208.16	1,248.96
12	MB1-NUR	4.00	MEN.SILVER P/TOMAR LAT/PAN.DER	82.72	330.88
13	AA3-M3B0F-MB	8.00	CAJ.RODANTE 3CAJ.LBP.BCO TIRAD CUR.SILVER-C/ALMOHADON	1,406.30	11,250.40
14	10607/02	4.80	TELA PENDULO CEMENTO CON BACKING - ANCHO 140	152.96	734.20
15	VERTEBRE-U	4.00	VERTEBRA ESPIRAL PASACABLE TRASLUCIDO - SOP/CONT.SILVER	229.28	917.12
16	BANJ60J-U	8.00	BANDEJA J PSCABLE 152X16X15CM SILVER	392.75	3,142.00
			Subtotal :		40,735.84
			PUESTO OPERATIVOS		
			ISLA 6 PUESTOS		
			ISLA NRO. 2		
			LINEA UN16 *****		
17	XTTK-6030AMB	6.00	TAPA REC 152X76X3CM C/ACCESO A TOMAS - LBP BLANCO 5505	1,118.48	6,710.88
18	U6TD120I-U	1.00	TRAVESAÑO INI/FIN 299CM SILVER P/2 TAPAS 152CM	1,481.18	1,481.18
19	U6PDE30-U	1.00	PAR PATAS FINALES S/CABECERA P/TAPA 76CM - PINTADO SILVER	1,880.80	1,880.80
20	U6PDM30-U	1.00	PATA INTERMEDIA PUESTO DOBLE P/TAPA 76CM - PINTADO SILVER	1,216.01	1,216.01
21	U6SOPD-U	6.00	PUENTE P.DOB P/USAR C/PERF SUP O PRIVACY - PINTADO SILVER	77.92	467.52
22	U6BPP60-U	3.00	BAND PTO DOBLE P/TAPA 152CM C/PRIVACY - PINTADO SILVER	444.07	1,332.21
23	U6PRF1360-MB	2.00	PRIVACY 152X33X2CM LBP BCO INICIAL/FINAL	456.61	913.22
24	U6PRM1360-MB	1.00	PRIVACY 152X33X2CM LBP BCO INTERMEDIO	445.86	445.86
25	BANPT-U	6.00	BAND.PORTATOMA PSCABLE 71X13CM 3 PERFORACIONES SILVER	205.63	1,233.78
26	VERTEBRE-U	2.00	VERTEBRA ESPIRAL PASACABLE TRASLUCIDO - SOP/CONT.SILVER	229.28	458.56
27	U6TD060I-U	1.00	TRAVESAÑO INI/FIN 146CM SILVER PARA 1 TAPA 152CM	622.94	622.94

INTERIEUR FORMA S.A.

ADMINISTRACION:AV.ALICIA MOREAU DE JUSTO 140 2° PISO
PUERTO MADERO (1107) - BUENOS AIRES
TEL.:54 11 4 313 3232-LINEAS ROTATIVAS - FAX 54 11 4 313 0560
C.U.I.T.: 30-52992346-1

X

Propuesta : **PS 193525**

Fecha de emision : 09/08/2013

Pag: 2

Cliente: 60000763 - SR. MARIANO ANTONOVICH*

C.U.I.T.: 1--

PRESENTE* CAPITAL FEDERAL
BUENOS AIRES

Moneda : PES

Cond.IVA : RESPONSABLE INSCRIPTO

item	Código	Cant .	Descripcion	Unit .	Total
28	AA3-M3B0F-MB	6.00	CAJ.RODANTE 3CAJ.LBP.BCO TIRAD CUR.SILVER-C/ALMOHADON	1,406.30	8,437.80
29	10607/02	3.60	TELA PENDULO CEMENTO CON BACKING - ANCHO 140	152.96	550.65
			Subtotal :		25,751.42
			ARCHIVOS		

30	A11DE555	4.00	REC,76X73CM,2PTA,1EST. C.BCO-T BCO-F BCO-TIRAD AS2	1,337.95	5,351.80
			Subtotal :		5,351.80
			SALA 3 MESA DE REUNIONES		

31	P3R72-A	1.00	TAP.PROP.REC.213X122 ARCE LIG.	4,137.06	4,137.06
			NOTA: EN SICOMORO Y		
			CON 2 CANTOS AS		
32	P4SBOXJE-A	1.00	CAJA PLEXUS JUMBO 52X17X8CM TAP REBATIBL ANOD NAT -S/TOMAS	1,618.25	1,618.25
33	SCOPEP-C	4.00	PATA SCOPE CROMADA CUR C/PATIN P/PUESTOS AUTOSTRADA	274.75	1,099.00
34	AFPD-12ELWMBA	3.00	MUEBL BAJO AS3 76X49X68 2PTA PTA ALTA -LBP BLANCO	2,455.61	7,366.83
35	AW1T1RF-9020BMB	1.00	TAPA AS REC 228X51X3CM S/A LBP BLANCO 5505	891.74	891.74
36	VERTEBRE-U	1.00	VERTEBRA ESPIRAL PASACABLE TRASLUCIDO - SOP/CONT.SILVER	229.28	229.28
			Subtotal :		15,342.16
			SALA 4 - DESPACHO		

37	VARIANTE	1.00	VARIANTE	4,548.38	4,548.38
			TAPA ELIPTICA DE 213X122		
			CM DE 3CM DE ESPESOR		
			CANTO AS EN SICOMORO		
38	SCOPEP-C	4.00	PATA SCOPE CROMADA CUR C/PATIN P/PUESTOS AUTOSTRADA	274.75	1,099.00
			Subtotal :		5,647.38
			ESCRITORIOS DE APOYO		
			CAT. 2		

39	AW1T1RF-9024BMB	2.00	TAPA AS REC 228X60X3CM S/A LBP BLANCO 5505	894.83	1,789.66
40	SCOPEP-C	4.00	PATA SCOPE CROMADA CUR C/PATIN P/PUESTOS AUTOSTRADA	274.75	1,099.00
41	P4SBOXME-A	2.00	CAJA PLEXUS MEDIUM 27X17X8CM TAP REBATIBL ANOD NAT	1,148.72	2,297.44
42	VERTEBRE-U	2.00	VERTEBRA ESPIRAL PASACABLE TRASLUCIDO - SOP/CONT.SILVER	229.28	458.56
43	AFPD-21ELWMBA	2.00	MUEBL BAJO AS3 47X59X70,5 1PTA PTA ALTA -LBP BLANCO	2,040.74	4,081.48
44	TRAV60-N	2.00	TRAVESAÑO 152CM NEGRO P/TAPA	176.43	352.86
			NOTA: COLOR BLANCO		
45	AMCC-10EWMBA	2.00	CAJ ROD AS2 40X49X57 3CAJONES LBP BLANCO	2,640.02	5,280.04
46	AWHOGSS90-MBA	2.00	MUEBL COLGAR PARED 228X47X44CM ABIE PTA CORRED -LBP	4,980.40	9,960.80
			Subtotal :		25,319.84
			Total :		118,148.43
47		1.00	ARMADO EN OBRA	13,127.60	13,127.60

48			DESCUENTO 3%		-3,938.29

INTERIEUR FORMA S.A. ADMINISTRACION:AV.ALICIA MOREAU DE JUSTO 140 2° PISO PUERTO MADERO (1107) - BUENOS AIRES TEL.:54 11 4 313 3232-LINEAS ROTATIVAS - FAX 54 11 4 313 0560 C.U.I.T.: 30-52992346-1	X	Propuesta : PS 193525 Fecha de emision : 09/08/2013 Pag: 3
--	----------	---

Cliente: 60000763 - SR. MARIANO ANTONOVICH* C.U.I.T.: 1-- PRESENTE* CAPITAL FEDERAL BUENOS AIRES	Moneda : PES Cond.IVA : RESPONSABLE INSCRIPTO
--	--

item	Código	Cant .	Descripcion	Unit .	Total
			(ESPECIAL) Total: 127,337.74 IVA : 26,740.93 Total orden: 154,078.67 SON PES CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SETENTA Y OCHO CON 67/100 Lugar de entrega : A CONFIRMAR - CAPITAL FEDERAL - BUENOS AIRES - - - Plazo de Entrega: 8 Semanas Cond. de Pago: 990 50% DE ANTICIPO 30% AL COMIENZO DEL ARMADO EN OBRA."EN CASO QUE NO PUEDA INICIARSE EL ARMADO EN EL PLAZO PREVISTO POR RAZONES AJENAS A INTERIEUR FORMA. SE CERTIFICARA LA MERCADERIA EN NUESTRA PLANTA Y ENVIARA LA FACTURA PARA SU PAGO." 20% A LA FINALIZACION DEL ARMADO. MMC Los valores expresados en la presente cotización incluyen la entrega y armado en horario normal.Si se requiriera la entrega o armado del mobiliario los dias sábados despues de las 12:30 hasta el lunes 08:00 am se deberá cotizar un adicional por el trabajo/entrega en este horario.		